TÔNG CTY PHÁT TRIỂN KCN CÔNG TY CP SON ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số: 117/2022/CV-SĐN

Đồng Nai, ngày 19 tháng 12 năm 2022

Vv: Chuyển nhượng cổ phiếu tại CTCP Sonadezi Châu Đức và CTCP Đầu Tư Nhơn Trạch

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRONG VÒNG 24H

Kinh gửi: - Ủy Ban Chúng Khoán Nhà Nước

- Sở Giao dịch Chứng Khoán Hà Nội

- Quý vị Cổ Đông

Tổ chức niêm yết: Công ty Cổ Phần Sơn Đồng Nai

Người đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Đức Nhiễn

Chức danh: Tổng Giám đốc.

Trụ sở: Đường 7, KCN Biên Hòa I, P. An Bình, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai.

Điện thoại: 02513. 931.355

Fax: 02513.836.091

Mã chứng khoán: SDN

Người được ủy quyền CBTT: Ông Nguyễn Văn Linh

- Căn cứ điểm m khoản 1 Điều 11 Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm

2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

- Căn cứ Nghị quyết 02/NQ - SDN/ĐHCĐ2022 ngày 28 tháng 03 năm 2022 của Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ Phần Sơn Đồng Nai đã thông qua việc chuyển nhượng 420.000 cổ phiếu tại CTCP Sonadezi Châu Đức và 81.900 CP tại CTCP Đầu Tư Nhơn Trạch theo giá thị trường.

Công ty CP Sơn Đồng Nai xin công bố thông tin thông về việc chuyển nhượng cổ phiếu tại CTCP Sonadezi Châu Đức và CTCP Đầu Tư Nhơn Trạch như sau:

1. Thời gian dự kiến giao dịch: Từ ngày 22/12/2022 đến hết ngày 18/01/2023.

2. Hình thức giao dịch và giá chuyển nhượng:

+ Giao dịch khớp lệnh đối với CP của CTCP Sonadezi Châu Đức (CP đang giao dịch tại sàn chứng khoán HOSE).

+ Trực tiếp thỏa thuận giá bán với nhà đầu tư đối với CP của CTCP Đầu Tư Nhơn

Trạch (CP đang giao dịch trên sàn OTC).

3. Số lượng cổ phiếu thực hiện chuyển nhượng: 245.000 CP tại CTCP Sonadezi Châu

Đức và 81.900 CP tại CTCP Đầu Tư Nhơn Trạch.

4. Việc chuyển nhượng tuân thủ theo quy định của UBCK Nhà nước, Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội và Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam.

Trân trọng kính báo!.

CTY CỔ PHẦN SƠN ĐỒNG NAIM
360045 TỔNG GIÁM ĐỐC
CỔNG TY
CỔ PHẬN SƠN
SƠN
ĐỒNG NAI
Nguyễn Đức Nhiễn